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Tanım Enfeksiyonların önlenmesi ve kontrolüne yönelik gerçekleştirilen sağlık bakım uygulamalarının
sürekliliğinin sağlanması ve etkinliğinin artırılması amacıyla, Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan
kurallar doğrultusunda tanımlanan Enfeksiyon Kontrol Demetlerine uyum oranını ifade eder.

Enfeksiyon Kontrol Demetleri: Yararı kanıtlanmış enfeksiyon önlemlerinin tek tek uygulanması yerine
klinik duruma göre birlikte demet halinde uygulanmasını sağlamak üzere hazırlanmış kontrol listeleridir.

Amaç Enfeksiyonların önlenmesi ve kontrolüne yönelik olarak gerçekleştirilen sağlık bakım uygulamalarının
sürekliliğinin sağlanması ve etkinliğinin artırılması amaçlanmaktadır.

Veri Kaynağı Enfeksiyon kontrol komitesi kayıtları

Hesaplama
Yöntemi

İlgili dönemde; (Uygun şekilde gerçekleştirilen eylem sayısı/İncelenen toplam eylem sayısı) x 100

Alt
Göstergeler

Kontrol demeti bazında önlem paketinin 2 ve üzeri sürecine uyum oranı

Hedef Değer Gelen veriler ışığında kurumsal hedefler belirlenecektir.

Veri Giriş
Periyodu

3’er aylık

Sorumlular Enfeksiyon Hemşiresi

Sonuçların
Paylaşılacağı
Kişiler

Üst Yönetim- Gösterge izlem sorumluları

Açıklama
Eylem sayısı: Hasta bazında incelenen kontrol demetindeki her bir uygulama parametresidir.
Örneklem seçimi 24 saatlik çalışmayı kapsayacak şekilde yapılmalıdır.
Kurum tarafından kullanılan enfeksiyon kontrol demetlerine uyum oranı her bir demet için ayrı
hesaplanacaktır.
Yoğun bakım ünitesi bazında TÜR-GÖS’e veri girişi yapılacaktır.
TÜR-GÖS’e veri girişi aşağıdaki kontrol demetlerine göre yapılacaktır:
o Ventilatör ilişkili pnömoni (VİP)
o Santral kateter ilişkili kan dolaşımı enfeksiyonu (SKİ-KDE)
o Kateter ilişkili üriner sistem enfeksiyonu (Kİ-ÜSE)
Sağlık Hizmeti İlişkili Enfeksiyonlar Ulusal Önlem Paketi Uygulamaları’na göre ölçütler ve hesaplamalar
değişebilir.
“INFLINE Demet İzlem Modülü”ne girilmesi durumunda TÜR-GÖS’e veri girişi yapılmayacaktır.

Demo Hastanesi
ENFEKSİYON KONTROL DEMETLERİNE UYUM ORANI
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